Datenblatt: 2813-5.FLF.52

Einbauapparate FLF

Kombinationsplatte flr FLF-Kombination

d. . J]

Feller-NR: 2813-5.FLF.52
E-NR: 375135110
EAN: 7611386056098

Farbe:

- aluminium natur eloxiert
. schwarz D weiss

Bauart:

FLF

Breite:
Halogenfrei:
Hbhe:

Tiefe:

Kombinationsplatte fir FLF-Kombination - Materialdicke

2,5 mm, Aluminium - Mit 15 FLF-Ausschnitten -

Anzahl der Einheiten:

Waagrecht, 3 x 5 - FLF - aluminium natur eloxiert - 225 Mit Klappdeckel:

X 225 mm
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Einbauhdhe:

Einbaubreite:

Werkstoffgute:

Anzahl der Einheiten horizonta
Anzahl der Einheiten vertikal:
Werkstoff:

Befestigungsart:
Montagerichtung:
Schlagfestigkeit:

Schutzart (IP):
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225 mm
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2.5 mm
15
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54 mm

32 mm
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Metall
Schraubbefestigung
horizontal
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